РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ М УНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМ ИНИСТРАЦИЯ

ПОДЫ М АХИНСКОГО СЕЛЬСКО ГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖ ЕНИЕ

«12» октября 2023г. № 36-р

О внесении изменений в сводную
бюджетную роспись бюджета
Подымахинского муниципального
образования на 2023 год
и плановый период 2024 и 2025 годов

В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьи 9 решения Думы Подымахинского сельского поселения от 23.12.2022
№ 11 «О бюджете Подымахинского муниципального образования на 2023 год и плановый
период 2024 и 2025 годов», Порядком составления и ведения сводной бюджетной росписи
бюджета Подымахинского муниципального образования, утвержденного Распоряжением
администрации Подымахинского сельского поселения от 12.01.2010г. № 03-па,
Положением «О бюджетном процессе в Подымахинском муниципальном образовании»,
утвержденным решением Думы Подымахинского сельского поселения от 27.05.2022 г. №
127, статьями Устава Подымахинского муниципального образования,

1. В установленном порядке внести в сводную бюджетную роспись бюджета
Подымахинского муниципального образования на 2023 год и на плановый период
2024 и 2025 годов следующие изменения:

ГРБС РтПР К Ц С Р КВР
Ассигнования

2023 год
А ссигнования

2024год
Ассигновании

2025 год

Администрация Подымахинского муниципального образования

957 0502 3510005000 200 +756 000.00 0.00 0.00
957 0801 4400099000 100 -756 000.00 0.00 0.00

Итого по ГРБС 0.00 0.00 0.00
Итого 0.00 0.00 0.00

2. Распоряжение вступает в силу с даты подписания и подлежит размещению на
официальном сайте Администрации Подымахинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжением оставляю за собой.